
Uchwała nr I/7/10 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania komisji doraźnej -  Komisji Mieszkaniowej. 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3                     
i § 64 ust. 1 Statutu  Gminy Czempiń, Rada Miejska w Czempiniu uchwala,                  
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się doraźną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie 
osobowym: 
 

1. Adamski Wojciech; 
2. Głochowiak Maciej;  
3. Grzelka Irena; 
4. Jaśkowiak Jacek; 
5. Krzyżostaniak Jerzy. 

 
 

§ 2. 
 

Do zadań Komisji należy wykonywanie – na wniosek Przewodniczącego Rady 
bądź Burmistrza - czynności opiniodawczych i doradczych w zakresie 
gospodarki mieszkaniowej w Gminie Czempiń.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


